



РЕШЕНИЕ

24.04.2023

с. Коргуза

КАРАР

33 -179

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2022 г. № 29-147 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ Д.В. Плохова, о необходимости денежных средств на оплату з/платы главе, секретарю, бухгалтеру, приобретение стройматериалов на ремонт Памятника Павшим воинам в ВОВ к 9 мая.

Совет
Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан
решил:

1. Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2022г. № 29-147 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
 - 1.1 В части 1 статье 1:
в подпункте 2) цифры «3692,27» заменить цифрами «3768,47»;
 - 1.2 Приложение №1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к Решению Совета Коргузинского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан
от 19 декабря 2022г. № 29-147

Источники
финансирования дефицита бюджета

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023
год

(тыс.руб.)

Наименование показателя	Код показателя	Сумма
Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	01 00 00 00 00 0000 000	0,00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	01 05 00 00 00 0000 000	0,00
Увеличение остатков средств бюджетов	01 05 00 00 00 0000 500	-3768,47
Увеличение прочих остатков средств бюджетов	01 05 02 00 00 0000 500	-3768,47
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	01 05 02 01 00 0000 510	-3768,47
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	01 05 02 01 10 0000 510	-3768,47
Уменьшение остатков средств бюджетов	01 05 00 00 00 0000 600	3467,17
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	01 05 02 00 00 0000 600	3467,17
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	01 05 02 01 00 0000 610	3467,17
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	01 05 02 01 10 0000 610	3467,17
Всего источников		0,00

1.3 В приложении № 5 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям(непрограмным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01цифры «1824,75» заменить цифрами «1890,45»
- в строке «Функционирование высшего должностного лица» 01 02 цифры «610,60» заменить цифрами «668,60».
- в строке «Непрограммные направления расходов » 354 01 02 9900000000 цифры «610,60» заменить цифрами «668,60»
- в строке «Глава муниципального образования » 354 01 02 9900002030 цифры «610,60» заменить цифрами «668,60»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фондами»354 01 02 9900002030 100
цифры «610,6» заменить цифрами «668,60»

- в строке «Функционирование правительства Российской Федерации,высших органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации,местных администраций » 355
01 04 цифры «679,35» заменить цифрами «654,85»

- в строке «Непрограммные направления расходов » 355 01 04 9900000000 цифры
«679,35» заменить цифрами «654,85»

- в строке «Центральный аппарат » 355 01 04 9900002040 цифры «679,35» заменить
цифрами «654,85»

- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных
нужд)355 01 04 9900002040 200 цифры «278,35» заменить цифрами «220,35»

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами
управления государственными внебюджетными фондами»355 01 04 9900002040 100
цифры «397,00» заменить цифрами «430,50»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы 355 0113 цифры «534,80» заменить
цифрами «567,00»

- в строке «Непрограммные направления расходов » 355 01 13 9900000000 цифры
«534,80» заменить цифрами «567,00»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 355 01 13
9900029900 цифры «508,80» заменить цифрами «540,20»

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами
управления государственными внебюджетными фондами»355 01 13 99000029900 100
цифры «448,80» заменить цифрами «481,00»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» 05цифры «266,20» заменить цифрами
«276,70»

- в строке «Благоустройство » 05 03 цифры «266,20» заменить цифрами «276,70»

- добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и
поселений» 05 03 9900078050 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»

- добавить строку «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных (муниципальных
нужд)» 0503 9900078050 200 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»

1.4 В приложении №7:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год»

- в строке «Совет » 354 01цифры «610,60» заменить цифрами «668,60»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 354 01цифры «610,60» заменить цифрами
«668,60»

- в строке «Непрограммные направления расходов » 354 01 02 9900000000 цифры
«610,60» заменить цифрами «668,60»

- в строке «Глава муниципального образования » 354 01 02 9900002030 цифры «610,60»
заменить цифрами «668,60»

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фондами» 354 01 02 9900002030 100
цифры «610,6» заменить цифрами «668,60»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 355 01 циффы «1183,35» заменить цифрами
«1249,05»

- в строке «Функционирование правительства Российской Федерации, высших органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций » 355
01 04 циффы «679,35» заменить цифрами «654,85»

- в строке «Непрограммные направления расходов » 355 01 04 9900000000 циффы
«679,35» заменить цифрами «654,85»

- в строке «Центральный аппарат » 355 01 04 9900002040 циффы «679,35» заменить
цифрами «654,85»

- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных
нужд) 355 01 04 9900002040 200 циффы «278,35» заменить цифрами «220,35»

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами
управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 04 9900002040 100
циффы «397,00» заменить цифрами «430,50»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы 355 0113 циффы «534,80» заменить
цифрами «567,00»

- в строке «Непрограммные направления расходов » 355 01 13 9900000000 циффы
«534,80» заменить цифрами «567,00»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 355 01 13
9900029900 циффы «508,80» заменить цифрами «540,20»

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами
управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 13 99000029900 100
циффы «448,80» заменить цифрами «481,00»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» 05 циффы «266,20» заменить цифрами
«276,70»

- в строке «Благоустройство » 05 03 циффы «266,20» заменить цифрами «276,70»

- добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и
поселений» 05 03 9900078050 циффы «0,0» заменить цифрами «10,5»

- добавить строку «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных (муниципальных
нужд)» 0503 9900078050 200 циффы «0,0» заменить цифрами «10,5»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,
Глава Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан



Д.В.Плохов